
 

Scan pigens tatovering og køb shots med mobilen! 

Nu vil søde piger med 2D barcodes på kroppen, komme dig i møde og få dig til at købe shots med 

mobilen. Konceptet kommer fra danske Gateconnector, som hjælper festival- og eventarrangører 

med at øge omsætningen af mad- og drikkevarer med mobilen som betalingsmiddel.  

En bar i barkoden 

Idéen bag systemet er ganske enkel – scan en pige og køb et shot. 2D koder på t-shirt, bikinien eller 

som fake tattoo på kroppen skal gøre det sjovere og nemmere at betale med mobilen denne 

sommer, fortæller Erik Bjørnsen fra Gateconnector. 

Prøv det på Vig Festival 

Vig Festival som er en af Danmarks 5 bedst besøgte festivaler med ca. 15.000 gæster, er blandt de 

første til at teste den nye løsning. Ronny Banerjee, controller for Vig Festivalen udtaler: ”Det er 

simpelthen et spørgsmål om bekvemmelighed for vores gæster. Vi har altid haft tanker om at lave 

en pengeløs festival, og derfor skal det blive interessant, at se hvordan den nye løsning bliver 

modtaget af vores gæster”. 

”Vi har et team, der bevæger sig rundt i hele festivalområdet, og sælger shots, alt fra små blå til 

små røde, i reagensglas. Ved at scanne en 2D kode placeret på deres tøj, kan du betale gennem 

din mobilregning. Det koster lidt ekstra, men så slipper man også for at gå i baren og rode efter 

kontanter, fortæller Ronny. 

Kontanter udskiftes med realtime statistikker 
Gateconnector leverer 2D koder og SMS mobilbetalinger til en række events og festivaler hvor 
posters fungerer som nye salgskanaler. Her kan vi måle responsen på de forskellige placeringer og 
se hvor og hvornår salget peaker. Det hjælper os med at optimere markedsføringen og øge 
omsætningen. Nu udvider vi konceptet, og får shot-pigerne til at promovere tjenesten direkte på 
kroppen, mens betalingsstrømmene overvåges realtime, fortæller Erik Bjørnsen. 
 
For yderligere oplysninger kontakt: 
Erik Bjørnsen, Gateconnector, telefon: 61 33 64 41 
Eller læs mere på mobilen – scan koden:  

 


